
Data wydruku: 24-04-2025 23:15

, 1

Otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie
wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej 2025 r. - termin składania
ofert do 2 maja godz. 15.30.

Zarządzenie Nr 358/2025 - Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 8 kwietnia 2025 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w
zakresie wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej w 2025 r., pn.: „Prowadzenie placówki
wsparcia dziennego - ogniska wychowawczego w celu zapobieżenia sieroctwu społecznemu -
przeciwdziałanie problemom alkoholowym - profilaktyka uzależnień”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,
poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 w związku z art. 11 ust. 1,
pkt 1 i ust. 2) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

 §1

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego1.
w zakresie wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej w 2025 r., pn.: „Prowadzenie
placówki wsparcia dziennego - ogniska wychowawczego w celu zapobieżenia sieroctwu
społecznemu - przeciwdziałanie problemom alkoholowym - profilaktyka uzależnień”.
Tekst ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do Zarządzenia.2.
Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2, umieszcza się:3.
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa,
2)na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Rzeszowa, ul. Rynek 1,
3) na stronie internetowej: www.erzeszow.pl.

  §2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Rzeszowie. 

 §3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Rzeszowa

 

   Konrad Fijołek


	Start of the document

